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    Krosno, 13.10.2014r.
Zainteresowani wykonawcy
Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: ,,Zakup sprzętu komputerowego”.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawcę pytania dotyczące SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający dopuści port cyfrowy Display Port, który jest lepszym standardem niż DVI? Czy istnieje możliwość zastosowania ewentualnie przejściówki DP to DVI?
Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza port cyfrowy Display Port wraz z przejściówką na gniazdo DVI.
Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający dopuści zasilacz 280W o sprawności 85%?
Odpowiedź nr 2:
Zamawiający dopuszcza zasilacz min. 280W o sprawności 85%.
Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający dopuści monitor z przekątną 21,5” dla rozdzielczości FullHD?
Odpowiedź nr 3:
Zamawiający nie dopuszcza monitora z przekątną min. 21,5” dla rozdzielczości FullHD.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w związku z udzielonymi odpowiedziami dokonano modyfikacji treści SIWZ (Załącznika Nr 2) na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp. Modyfikacja polega na zmianie parametru zasilacza dla Komputerów 
w poz. nr 14.

Jest:

	14.
	Zasilacz
	Zasilacz min. 300W umożliwiający bezproblemową pracę komputera przy pełnym wyposażeniu w dodatkowe urządzenia podpięte poprzez porty i sloty rozszerzeń.
	


Po dokonaniu zmiany:

	14.
	Zasilacz
	Zasilacz min. 280W umożliwiający bezproblemową pracę komputera przy pełnym wyposażeniu w dodatkowe urządzenia podpięte poprzez porty i sloty rozszerzeń.
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